

Hoffmann Biler Holding ApS

Stagehøjvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 29 00 35

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Jesper Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmann Biler Holding ApS Stagehøjvej 5 8600 Silkeborg
	Telefon: 20779537
	CVR-nr.: 27 29 00 35
	Stiftet: 7. august 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Hoffmann, Direktion
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Århus C
Dattervirksomheder	Hoffmann Biler A/S, Silkeborg Nomax ApS, Silkeborg
Associeret virksomhed	Woodys ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.900 mod -9.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.456 mod 919.567 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.900	-9.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	256.815	1.045.245
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	67.000	0
Andre finansielle indtægter	0	52
Nedskrivning af finansielle aktiver	-54.576	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.483</u>	<u>-151.947</u>
Resultat før skat	112.856	884.150
Skat af årets resultat	<u>17.600</u>	<u>35.417</u>
Årets resultat	<u>130.456</u>	<u>919.567</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.815	1.045.245
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.359</u>	<u>-125.678</u>
Disponeret i alt	<u>130.456</u>	<u>919.567</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.948.963	4.746.724
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.948.963</u>	<u>4.771.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.948.963</u>	<u>4.771.724</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>363.572</u>	<u>643.103</u>
Tilgodehavender i alt	<u>363.572</u>	<u>643.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.572</u>	<u>643.103</u>
Aktiver i alt	<u>5.312.535</u>	<u>5.414.827</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.618.067	4.335.828
4 Overført resultat	-4.933.373	-4.781.590
Egenkapital i alt	-190.306	-320.762
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	134.785	1.113.241
Selskabsskat	0	259.132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.174
Langfristede gældsforpligtelser i alt	134.785	1.379.547
Kortfristet del af langfristet gæld	900.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.074.522	3.450.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.931	94.617
Selskabsskat	270.598	296.852
Anden gæld	10.005	14.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.368.056	4.356.042
Gældsforpligtelser i alt	5.502.841	5.735.589
Passiver i alt	5.312.535	5.414.827

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.288	42.385
Andre finansielle omkostninger	<u>87.195</u>	<u>109.562</u>
	<u>143.483</u>	<u>151.947</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.335.828	3.290.583
Resultatandel	<u>282.239</u>	<u>1.045.245</u>
	<u>4.618.067</u>	<u>4.335.828</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.781.590	-4.655.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-151.783</u>	<u>-125.678</u>
	<u>-4.933.373</u>	<u>-4.781.590</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets engagement med Vestjysk Bank A/S, er der givet pant i selskabets aktier i Hoffmann Biler A/S.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Hoffmann Biler A/S for alt mellemværende med Vestjysk Bank A/S.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Hoffmann

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-824362995053
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 08:20:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Hoffmann

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-824362995053
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 08:20:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 08:21:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 550d5aadRU241806290